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    Aką (008 "15 są 
Rok harcerski 1993-94, dobiega końca....i był to ciekawy rok! 
Z niektórych rzeczy byłem zadowolony, a z innych nie za 
bardzo. W każdym badź razie, trzeba przyznać że ogólnie było 

dobrze. W związku z tym, pragnę przedstawić czytelnikom krótką 
kronikę ostatniego roku. 

p 
  

  

WRZESIEN - Byliśmy na pielgrzymce w Aylesford: opis patrz 
Zawisza NTu. sa osi >» Odbywały się rownież treningi, ponieważ 

w pażdzierniku miały nastąpić mistrzostwa dwuch ogni hufca. 

PAZDZIERNIK - W mistrzowstwach nie wyszliśmy za dobrze (prawdę 
mówiąc, kompletna klapa). Jest jednak nadzieja że będzie 
lepiej w 2004. 

LISTOPAD - uczestniczyliśmy w mszy św. w intencji poległych 

harcerzy i harcerek. Zawisza Nr. 57....nie wyszedl. 

GRUDZIEN - kolędowaliśmy wspólnie z harcerkami. Odprawione 
były dwie msze św. w intencji śp. dha. Stefana Bogdanowicza 
hm. (jedna zamówiona przez Szczep). = 

STYCZEN - nastąpiła zmiana drużynowego. H.O. Irek Ostrowski 

podał się do dymisji a po nim ja objąłem funkcję. Zawisza Nr. 
Sc E też nie wyszedł. 

LUTY-MARZEC - zajęliśmy się produkcją i sprzedażą palemek. 
Gdybym nie zaspał w niedzielę to byłyby nawet palemki na 

pierwszą mszę...... JE 

KWIECIEN - pełniliśmy wartę przy grobie. Obchodziliśmy również 
dzień św. Jerzego, wycieczka hufca do Fawley Court. Gra 
terenowa była..... udana (a ja myślałem że na słowie harcerza 

można polegać jak na Zawiszy. red.). Po obiedzie Hufiec 
zorganizował (??!) konkurs piłki nożnej. Trzeba przyznać że 
organizacja była do XXXXXXXXXXXXX!!! Zdobyliśmy drugie 
miejsce. Po ognisku przyjęliśmy do drużyny dwuch nowo 

pasowanych harcerzy - mianowicie Piotra Grabowskiego i Nina 
Kuntz. Zawisza 57..... kłopoty techniczne poza naszą kontrolą 
(tzn. lenistwo red.). 

MAJ - jak zawsze biwak hufca, a na nim dwuch reprezentantów 

7ki. Spisali się dobrze nasi bohaterowie Franek Caccamo i Nino 

Kuntz. Obaj ukończyli próbę na stopień młodzika, z dobrym 
wynikiem, a szczególnie Franek który w biegu zdobył 93% - 
najlepszy rezultat w hufcu. — 

CZERWIEC - harcerki nas zaprosiły nas na wycieczkę do 
Chessington World of Adventures. By/ to udany dzień. Pod 
koniec miesiaca odbyły się próby na sprawności "Znawca Ziemi 
Ojczystej I" i "III". ZZO I zdobyli Piotr Grabowski i Franek 
Caccamo, a ZZO III zdobył Robert Rogala. 
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LIPIEC - zlot światowy ZHP od 23ego lipca do 7ego sierpnia. Z 
7ej d.h. zgłosili się druhowie 

Stefan Scibor Jan Scibor 
Aleksander Pluskowski Olek Carson 
Edzio Olejnik Franek Caccamo 
Robert Rogala Nino Kuntz 

We wrześniu odbęda się kolejne zmiany. Nowym drużynowym będzie 

Stefan Scibor (Stefanie!!! jak przed zlotem nie zdobędziesz 
Stopnia harcerza orlego to będziesz miał poważne problemy). 
Zastępowymi będa Jan Scibor i Edzio Olejnik. Musimy wierzyć że 
następny rok harcerski będzie bardziej postępowym. 

Zyczę wszystkim fantastycznego zlotu oraz dobrych wakacji. 

Lorna. 
R. 

Pewnie zobaczymy się we wrześniu. 

       

   

   

hat, a 
Dla niektórych, był to punkt szczytowy dnia. Była to okazja 

dla młodszych harcerzy drużyny, nie tylko się popisać ale 
również zadebiutować w reprezentacji drużyny. Wszyscy byli 

podnieceni ale niestety aż tak wspaniale nie było. Komenda 
hufca nawaliła. Boiska były tymczasowe - linie wysypane 

piaskiem, bramki z krzeseł a boisko maciupne. Arbitrowie nie 
mogli uzgodnić regulaminów. 

Kadra 7ki była dobrze przygotowana przez trenera Mariusza 
(pseud. Antoni Piechniczek) i w pierwszym meczu przymierzyli 
się chłopcy z 2kąa. Po minucie, karny został wykorzystany, po 

trzech minutach znowu karny, ale bezskuteczny strzał. Po 

przerwie, zapewnili przejście do następnej fazy Jan Scibor 
(pseud. Zbigniew Boniek) i Robert Rogala (pseud. Robert 

Gadocha). 

Następnie spotkanie z 3ka (Brazylia tego turnieju) ze swoją 

gwiazda i członkiem młodzieżowej ekipy QPR Maciejem Yassin'em. 
Pomimo tego 7ka wygrała 4-1 dzięki wysiłkom Krzysia 
Piotrowskiego (pseud. Grzegorz Lato). 

Wreszcie finał. Graliśmy z 34/8kąa którzy nam wbili gola w 
pierwszej minucie. Tym razem 7ka grała żle. Ww drugiej połowie 

otrzymał piłkę Jan Scibor i podał ją Rysiowi Bilińskiemu 

(pseud. Włodzimierz Lubański) który wykręcił się tyłem i 

wyrównał. Mecz zakończył się remisem więc nastąpił konkurs 
karniaków. Niestety sam spudłowałem i mecz zakończył się 

porażką. Tytuł mistrza wzięła słabsza ekipa. 

V Ak Ekipa: Darek Zychliński (Bramkarz) (pseud. Jan Tomaszewski ) 

Jan Scibor (Kapitan) 

Rysio Biliński 

Robert Rogala 

Nino Kuntz (pseud. Janusz Nawrocki ) 
Krzyś Piotrowski 
Franek Caccamo (pseud. Roberto Baggio) 

Jan Scibor 3 

  

 



bnjormator 

po bliczny 
Czy to prawda że Tomek M. ogoli/ł 
brodę i nogi, ponieważ dostał od 
rodziców depilator mechaniczny na 
urodziny? 

Czy ktoś może nam wytłumaczyć 
dlaczego w południowym Londynie mamy 
zespół muzyczny który nazywa się 
"UBIKACJA". Kto wydumał tą nazwę? A 
może jest to cienka aluzja do 
poziomu muzycznego tej bandy? 

Spiewa nam ptaszek że ponoć Stefan 
G. chciałby bliżej poznać przybyszkę 
z Polski która mieszka u 
Napoleona 

Kto powiedział że sprawności 
harcerskie nie maja zastosowania w 
życiu cywilnym? Nasi bohaterowie 
Ania G, Stefan G, Halinka B i Irek O 
pracowali przy ustępach na turnieju 

w Wimbledon. Smiecie, brudne 
umywalki, zabłocone podłogi, rozbite 
lustra, smród potworny...to NIC, bo 
wszyscy sprawność latryniarza mają! 

l ó5 
Zlot choragwi harcerzy w Wielkiej 
Brytanii w Barnswood Camp, 31.VII.- 
8.VIII1.93. został uświetniony 
powyższym publikatem który głównie 
był dziełem naszego Szczepu: 

Redakcja: Mariusz i Krzyś 
Ilustracje: Irek i jego cudowne 

mazaki 
Zabawa na komputerach: Romek i Tomek 
Korespondentka specjalna: Iwona K. 
Błondy orterograficzne sponsorowane 

przez firmę IBM 

Na zlocie byJa wszędzie woda. Woda butach, woda w 

namiotach, woda w śpiworach. Woda za kojnierzem, w 

nmenażkach i nawet w niektórych g]owach. W]aściwie 
jedyne miejsce gdzie nie bylo wody to w kranach... 
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TomEK JEDNAK 
|TŁ/mACZY ŻE 
TA OKAZJA 
MożE BYĆ     PRLEŁe MOWA 
w ICH 
KARIERZE.             

GRUPY TANECZNEŚ: TT] 

  

STEFAN JEST W 
LABORATO 
UJESSRE 

RIUM 
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Obóz 7ki, lki, 20ki i 34ki nosi nazwę "SOS przez wieki". Nie 
jest to odnośnik do kucharstwa lecz do kataklisnów 
żywiojowych, jak nazwy zastępów - Elinio (??red.), Huragan, 
Piorun i Wulkan wskazują. Po skosztowaniu dzisiejszych 
hamburgerów możemy z calą pewnością stwiedzić, że jedzenie 
też może się zaliczać do kataklismów. Normalnie, wszyscy 
twierdzą, gotowanie Ronka 'w kóJko golonego* Khoppa jest na 
Al, jak na Tkę przystajo. 

Micha] Darowski (twik, zastępowy i męczennik) byj 
architektem wyczynów pioniersko-neblowych. Jana Scibora dynak 
ma dziurę (od czego, wolimy nie wiedzieć), więc dynda się na 
sznurku i drzewie. Aleksander Pluskowski chwali druha 
komendanta Krzysia Leśkowa (oczywiście nie dlatego że dh. 
komendant podsjuchuje!). Jan dodaje (bo woli zostać przy 
życiu) że komendant ma fajne poczucie hunoru. 

A co szeregowi? Jasio Bukowski jest bardzo kochany. 
Andrzej z Wrocjawia jest szalenie mi]yn ch/opem i zdolnym 
harcerzem. Rozszerza horyzonty języka polskiego reszcie 
zastępu. Kiedyś by] Filip ale uciek) do innego zastępu. 
Andrzej Sinicyn twierdzi że los slułbowego jest ciężki bo 
musi się nudzić przez cajy dzień przy bramie i rozmawiać z 
bajwanami z prasy harcerskiej. Dlaczego na bramie wisi 
nadmuchany rekin nikt poprawdzie nie wie, ale Andrzej 

twierdzi że jest fajny. 
Druh gospodarz Romek manrocze coś o "szewcach* gdy się go 

pytamy jak idzie z gospodarką. Za mafo na czasu na zakupy na 

jego wykwintne dania (i my w to wierzymy. red). 

  

   



  Dzupamama—_ | (LB chaty Nepłkana 
1994/5 |Drużynowy:Michał D Drużynowy: Stefan S |Drużynowy:Stefan G 

Wódz:Aleksander P Przyboczny: Mariusz |Przyb:Napoleon M Panie Prezydencie, przewielebni księża, szanowni państwo, 
drodzy druhowie i druhny. 

  

Zastępowi:Edzio O 
Jan S W tym dniu, niniejszy organ literacki, ma zaszczyt zawierać 

3 pierwszy artykuł pisany ręka niżej wymienionego. Swiadomy 1995/6 |Drużynowy:Michał D Drużynowy:Stefan S  |Drużynowy:Stefan G jestem wszystkich pięknych ustępów którzy koledzy i koleżanki! 
ważdsoncwnO Z P Przyboczny:Edzio O Przyboczny:Napoleon o mnie napisali w przeszłości. 

z:Jan S 

  

  Każdy myśli że uwielbiam wojsko, zawsze noszę mundur wojskow: 1996/7 |Drużynowy:Jan S Drużynowy:Robert R Drużynowy:Edzio O i Sw się mieć gębę wisZana produktami Zaj czyni: Wied ę 

wyobraża sobie że potrzebuję ingerencji specjalisty od chorób 
umysłowych, ponieważ ciągle wrzeszczę - "lewa, prawa, lewa, 
prawa, lewa, prawa,baczność! spocznij! Na prawo patrz!" -. 
Myślą niektórzy także, że moje pasje są wyszywanie i zbieranie 
kwiatków. 

            

  

rok Pwd HRp 
  

1994/5 i Stefan G Stefan S 
Stefan S Michał D 
Michał D Aleksander P 

Aleksander P 

Chciałbym wszystkim którzy w to nie wierzą, udowodnić że to 
wszystko szczera prawda. 

1995/6 Edzio O Edzio O Stefan S 
BACZNOSCE SAT 

Jan S Jan S Michał D 26 
Aleksander P podpisał a 

Mariusz S PL: ki 
Napoleon Maciejews 
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a , ZIE Dziekujemy Adamowi 
Jeśli ktoś o tym nie wie, to Stefan Grabowski i Napoleon 
Maciejewski byli mianowani drużynowym i przybocznym 7ej 
drużyny Wędrowników. Dziękujemy za wspaniała pracę, naszemu 
poprzednikowi Adamowi Marszewskiemu. 

  

W tym roku, planujemy jednodńiowa wycieczkę do Francji, 
wycieczkę narciarską do Szkocji, kajakowanie i wiele, wiele 
więcej. Spróbujemy współpracować z naszym szczepem, szczepem 
harcerek i z innymy drużynami w Londynie. Mamy nadzieję, że 
będziemy mieli fajne przygody. 

Napoleon i Stefan. 
DOJAZD: 

10i ika k ę Drogowy: Al przez Newark-on-Trent. Potem A614 w kierunku na Ko go własciwie An a ocha ( 

Nottingham. 
M1 do węz]a drogowego nr. 31, potem A57 w kierunku Tomka Marszewskiogo? 
na Worksop i Newark-on-Trent Sefana Gabawski 2 

CLUMBER PARK Kolejowy: Intercity - Sheffield i Nottinghan le0* 

ANGLIA Lokalne koleje - stacje Morące i i Retford oddalone ke Erosa c4 
ni 25 LIPCA 1994 - 7 SIERPNIA 1994 0> Napol ona macięjew skiego?       

archiwum : ę 
harcerskie.pl Czy wszystkich z nich £070!!              



Mariusz S 

Robert R 

Jan S-K 

Rysio B 

Franek C 

Tomek M 

Michał D 

Stefan S-K 

Adam M 

Darek Z 

Nino K 

Edzio O 

Krzyś P 

Irek O 

Olek C 

Napoleon M 

Stefan G 

Piotr G 

Aleksio P 

Nigeria 

Brazylia 

Spurs 

Korea 

Włochy 

"GO:2 

Irlandia 

Grecja 

Chelsea 

Niemcy 

Arab. Saud 

"Słucham?" 

Włochy 

Wimbledon 

Rosja 

eh? 

Tooting 6 

Mitcham 

Ugh. Co?     

Bo lubię tańczyć sambę. 

Bo nie lubię Arsenal. 

Bo lubię jeść pałeczki. 

pizza, mozzarella. Franco Baresi, 

2 
O 

Bo kocha Tony Cascarino. 

Bo często wygrywają. 

Chelsea. 

od kiepskiego alianta. Wolę dobrego wroga, 

Bo lubię jak się ubierają. 

Przepraszam, nie rozumię pytania. 

Przeczytałem w "The Sun", że wygrają. 

Bo lubię myć ustępy. 

Bo wstrzelili 6 razy kameruńczykom. 

K 
O 

Bo tam mieszkam. 

że muszę tak 

powiedzieć. 

Bo Stefan powiedział 

Marzyłem o większych rzeczach. 

  

"Zawisza" 

Redaktor: 

Gryzmoły: 
Bzdury: 

Grafika: 

  Opieka moralna: 

NE; 57 

Wydaje: Szczep Harcerzy "Saska Kępa" 

Ireneusz Ostrowski 

Ireneusz Ostrowski 

Ireneusz Ostrowski 

Ireneusz Ostrowski 
Jeżdżenie na motocyklu do zamkniętych sklepów: Ireneusz Ostrowski 

M. Soroczyński i K.S.Gebhardt 

10.VII.1994 
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